2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	№ 557

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 13.10.2017 № 458 «Об утверждении перечня муниципального имущества Слободо-Туринского муниципального района»
В соответствии с решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 20.09.2017 № 145-НПА «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Слободо-Туринского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 13.10.2017 № 458 (с изм. от 12.03.2021 № 114,                  от 15.12.2021 № 560, от 03.10.2022 № 382) «Об утверждении перечня муниципального имущества Слободо-Туринского муниципального района» следующие изменения:
- изложить перечень муниципального имущества Слободо-Туринского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональных доход» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района Казакова В.И.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев